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Serdecznie zapraszamy do rejestracji w naszym bezpłatnym, gminnym Komunikatorze SMS
oraz mobilnym. Ma on nam zapewnić sprawne i szybkie dotarcie do Was z ważnymi i
ciekawymi informacjami z naszego regionu.
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Chcemy Państwa informować w tych najważniejszych kwestiach  (zagrożenia, alarmy, sytuacje
kryzysowe), jak też o aktualnościach,  wydarzeniach kulturalnych czy inwestycjach w naszej
społeczności.
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Przygotowaliśmy następujące tematy dla Mieszkańców Gminy i naszych Sołectw:

    -  aktualności,

    -  zjawiska pogodowe,

    -  zagrożenia,

  

  

które będą dostępne po zapisaniu się poprzez wysłanie SMS-a z  odpowiednią treścią lub po
wybraniu grupy w Mobilnym Komunikatorze MOPII  na smartfony. Komunikator MOPII można
pobrać z ogólnodostępnych sklepów  typu: Google Play, iTunes czy Windows Phone.
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  Mamy nadzieję, że przypadnie Państwu do gustu ta forma komunikacji i  poprawibezpieczeństwo oraz jakość oferowanych przez nasz urząd usług.  Dziękujemy za rejestracje,zachęcamy do podzielenia się tą informacją z  bliskimi i serdecznie pozdrawiamy.  Koszt SMS-a na numer 4112 jest zgodny z Państwa planem taryfowym. Jeżeli jednocześnie chcecie Państwo otrzymywać  wiadomości ze swojego sołectwa iaktualności z całej Gminy zapiszcie się osobno  do tych dwóch grup!   W tym celu należy wysłać SMSa aktywacyjnego o  treści: lisewo.info pod nr 4112 orazdrugiego SMSa aktywacyjnego, aby zapisać się do swojej wsi (szczegółowy  wykaz grup  inumerów w tabeli poniżej).    Mieszkańców do Systemu SMS wpisuje także  pracownik Urzędu Gminy w Lisewie MonikaMaćkowska - zgłoszenia przyjmowane  są telefonicznie  i osobiście.L.p Nazwa grupy    REJESTRACJA w grupie SMS WYREJESTROWANIE z grupy SMS1. Lisewo – aktualności, kulturalne i zagrożenialisewo.info lisewo.info nie2.Lisewo(sołectwo Lisewo)lisewo.li lisewo.li nie3.Lisewo(sołectwo Bartlewo)lisewo.balisewo.ba nie4.Lisewo(sołectwo Błachta) lisewo.bl lisewo.bl nie5.Lisewo(sołectwo Chrusty) lisewo.ch lisewo.ch nie6.Lisewo(sołectwo Drzonowo) lisewo.dr lisewo.dr nie7.Lisewo(sołectwo Kamlarki) lisewo.ka lisewo.ka nie8.Lisewo(sołectwo Kornatowo) lisewo.ko lisewo.ko nie9.Lisewo(sołectwo Krajęcin) lisewo.kj lisewo.kj nie10.Lisewo(sołectwo Krusin) lisewo.ks lisewo.ks nie11.Lisewo(sołectwo Linowiec) lisewo.ln lisewo.ln nie12.Lisewo(sołectwo Lipienek) lisewo.lp lisewo.lp nie13.Lisewo(sołectwo Malankowo) lisewo.ma lisewo.ma nie14.Lisewo(sołectwo Mgoszcz) lisewo.mg lisewo.mg nie15.Lisewo(sołectwo Piątkowo) lisewo.pi lisewo.pi nie16.Lisewo (sołectwo Pniewite) lisewo.pn lisewo.pn nie17.Lisewo(sołectwo Strucfoń) lisewo.st lisewo.st nie18.Lisewo(sołectwo Tytlewo) lisewo.ty lisewo.ty nie19.Lisewo(sołectwo Wierzbowo) lisewo.wi lisewo.wi nie
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